
 

 

 

 

  

 
 

 
Tomkova 314/45, 779 00 Olomouc, GPS: Lat: 49° 36' 8.4846", Long: 17° 14' 18.708" 
IČ: 00601799, DIČ: CZ00601799, číslo účtu školní jídelny: 43-5704820237/0100, banka: KB, Olomouc  
tel.: +420 585 711 156(155), ID datové schránky: gd6fc9p, email: infojidelna@gytool.cz, 
https://www.facebook.com/gytool/, www.gytool.cz 

Stránka 1 z 1 

 

 
Informace ke stravování nových žáků/strávníků 

 
 

 
ÚDAJE PRO PLATBU STRAVNÉHO: 
Číslo účtu školní jídelny Gymnázia, Olomouc – Hejčín je: 43-5704820237/0100 
Variabilní symbol žáka vám bude zaslán na mailovou adresu s veškerými informacemi ke 
stravování po vyplnění a odevzdání „Přihlášky ke stravování“ (nejlépe mailem na adresu: 
infojidelna@gytool.cz , případně osobně v kanceláři ŠJ). 
Při platbě VŽDY uvádějte variabilní symbol, aby mohla být platba přiřazena. Do poznámky, 
prosím, uvádějte jméno a příjmení strávníka a třídu. První úhradu proveďte co nejdříve. 
 
Stravné se platí zálohově a výši zálohy si určuje strávník sám. Nelze ji provádět inkasem. První 
úhradu proveďte co nejdříve. Pokud na stravném účtu není dostatečný kredit, obědy si nelze 
objednat. Debet není povolen. 
 
 
CENA OBĚDU:  
40 Kč (11-14 let) , 45 Kč (od 15 let)  
Novým strávníkům a žákům Gymnázia, Olomouc – Hejčín pro objednání a výdej stravy slouží 
bezkontaktní čipy nebo ISIC karty. Čipy i ISIC karty je nutné aktivovat v kanceláři ŠJ. 
 
Upozorňujeme, že v době nepřítomnosti žáka ve škole je nutné obědy odhlásit. Pokud tak 
neučiníte, bude účtována plná cena oběda : 86 Kč (11-14 let) 91 Kč (od 15 let). Jestliže žák 
onemocní, může za dotovanou cenu odebrat oběd pouze v první den nemoci, pak již ne. 
 
 
Objednání  a odhlášení obědů provádí každý strávník sám a lze je provádět do 10.00 hodin 
předchozího dne na den následující. 
 
 
Veškeré další potřebné informace naleznete na www.jidelnahejcin.cz 
 
KROKY PRO PŘIHLÁŠENÍ, ODHLÁŠENÍ PROSTŘEDNICTVÍM WEBOVÝCH STRÁNEK: 
 
www.strava.cz, číslo našeho zařízení 1692  
Uživatelské jméno a heslo vám bude zasláno po zaevidování přihlášky ke stravování.  
 
 
 
 

mailto:infojidelna@gytool.cz
https://www.facebook.com/gytool/
mailto:infojidelna@gytool.cz

